





Estado do Piauí Câmara Municipal de Castelo do Piauí Castelo do Piauí – PI Rua – Abdias Veras, 1.103 / Centro. CNPJ – 04.247.196/0001-74 Fone – (86) 3247-1434

Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ CNPJ: 23.624.604/0001-04

Portaria nº 005/2021

Curimatá-PI, 01 de fevereiro de 2021.

Dispõe sobre nomeação para cargo comissionado e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Curimatá, Estado do Piauí no uso de suas atribuições legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR neste ato EULINA PEREIRA JACOBINA, portadora do RG nº 3.515.714 SSP-PI e do CPF nº 059.571.193-69, para ocupar o cargo comissionado de Assessora Parlamentar desta casa.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Curimatá, ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Adonaldo Rodrigues Bastos
PRESIDENTE
Adonaldo Rodrigues Bastos
PRESIDENTE
Adonaldo Rodrigues Bastos

Presidente C.P.F.: 934.194.573-91 Câmera Mun. de Curimaté-Pi



Estado do Piauí CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ CNPJ: 23.624.604/0001-04

REPUBLICAÇÃO POR ERRO NO NÚMERO DO PROCEDIMENTO

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021

OBJETO: Serviços especializados em Contabilidade Publica (EDSON DIAS DE ALBUQUERQUE - EIRELI).

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

DATA: 11 de janeiro de 2021.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da empresa EDSON DIAS DE ALBUQUERQUE - EIRELI para a prestação dos citados serviços, com o valor global a cifra de R\$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais), divididos em 12 parcelas iguais de R\$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

Publique-se.

Ver. Adonaldo Rodrigues Bastos
Presidente da Câmara Municipal de Curimatá - PI

Adonaldo Rodrigues Bortos

Presidente C.P.F.: 934.194.573-91 mara Mun. de Curimatá-Pi

ERRATA PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Aviso de Retificação da publicação de portaria de nomeação. Torna-se público para conhecimento dos interessados a Retificação relacionado abaixo referente portaria de nomeação nº 003/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios no dia 01 de fevereiro de 2021 – edição. IVCCLV.

Onde se lê

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 003/2021, DE 01 DE FEVEREIRO 2021

Leia - se:

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 004/2021, DE 01 DE FEVEREIRO 2021

Castelo do Piauí - PI, 10 fevereiro de 2021.

ANTONIO CRUZ DOS SANTOS SILVA



Estado do Piauí Câmara Municipal de Castelo do Piauí Castelo do Piauí – PI Rua – Abdias Veras, 1.103 / Centro. CNPJ – 04.247.196/0001-74 Fone – (86) 3247-1434

ERRATA PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Aviso de Retificação da publicação de portaria de nomeação.

Torna-se público para conhecimento dos interessados a Retificação relacionado abaixo referente portaria de nomeação nº 004/2021, publicado no Diário Oficial dos Municípios no dia 01 de fevereiro de 2021 – edição. IVCCLV.

Onde se lê:

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 004/2021, DE 01 DE FEVEREIRO 2021

Leia - se:

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 005/2021, DE 01 DE FEVEREIRO 2021

Castelo do Piauí - PI, 10 fevereiro de 2021.

ANTONIO CRUZ DOS SANTOS SILVA
Controlador Interno

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais